Estado do Tio de Janeiro COPIA

+ Clara icinal de Miguel Pereira
) cabine de SD redencia

E

|
EREIRA ;

Miguel Pereira, 18 de agosto de 2023.

Ofício GABPRES/CMMP nº 131/2023

Exmo. Sr. Prefeito,

Pelo presente, encaminho a V. Exa., o Autógrafo nº 132/2023, de minha

autoria e o Autógrafo nº 133/2023, de autoria do Vereador Vitor Ralha, aprovados por

unanimidade na Sessão Ordinária do dia 17 de agosto de 2023, atentando V. Exa. para a

devolução destes, após eventual sanção, a fim de que a Secretaria Administrativa desta

Casa possa numerá-los e disponibilizá-los para promulgação e posterior publicação.

No caso de eventual veto, solicitamos a devolução para as praxes

legislativas, cumprindo-se os prazos legais vigentes.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
ANDRE PINTO DE AFONSECA
MD. Prefeito Municipal de Miguel Pereira

Cadeias: om 8804 j23 YA
Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro = Miguel Pereira/R] — CEP 26900-000.

Portal: www. miguelpereira.r;leg.br — E-mail: camara O miguelpereira. rj. leg.br- Tel: (24) 2484-2303